CARACTÉRISTIQUES
MISE EN ŒUVRE
EXEMPLES D’APPLICATIONS
DONNÉES DE MISE EN ŒUVRE
Matière :
• Acier 10B21 selon SAE-J403
• Électrozingage (≥ 5 µm) + couche de zinc galvanisé
Avantages :

h1
min
hef
min Référence Qté boîte Qté carton
mm mm mm mm mm mm mm
6.0
30 5 35 25 5 35 25 BT060030* 100 800
50 10 50 40 10 50 40 BT060050* 100 800
75 20 65 55 20 65 55 BT060075* 100 400
100 45 65 55 45 65 55 BT060100* 100 400
8.0
60 10 60 50 15 55 45 BT080060 50 200
75 10 75 65 30 55 45 BT080075 50 200
100 35 75 65 55 55 45 BT080100 50 200
10.0
60 10 60 50 10 60 50 BT100060 50 200
75 15 70 60 25 60 50 BT100075 50 200
100 25 85 75 50 60 50 BT100100 50 200
130 55 85 75 80 60 50 BT100130 25 100
150 75 85 75 100 60 50 BT100150 25 100
200 125 85 75 150 60 50 BT100200 20 80
12.0
75 15 70 60 25 60 50 BT120075 25 100
100 5 105 95 50 60 50 BT120100 25 100
150 55 105 95 100 60 50 BT120150 20 80
14.0
80 10 80 70 20 70 60 BT140080 20 80
100 30 80 70 40 70 60 BT140100 20 80
130 15 125 115 70 70 60 BT140130 20 80
150 35 125 115 90 70 60 BT140150 10 40
16.0
100 30 80 70 30 80 70 BT160100* 20 80
150 80 80 70 80 80 70 BT160150* 10 40
L
hef
h1
hs